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深圳龙湖分理处

业务专用章

借记卡账户历史明细清单
户名:样式卡号:6215581610000486218

交易日期 账号 币种 钞汇

起始日期:2022-09-23

收入/支出金额摘要 地区 余额 对方户名 渠道

深圳龙湖支行

对方账号储种 序号

第1页截止日期:2023-03-23

交易场所

2022-09-23 1610052901103655350 人民币 钞 -1,063.00消费 1610 10,506.88
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-09-25 1610052901103655350 人民币 钞 -40.00消费 1610 10,466.88
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-09-25 1610052901103655350 人民币 钞 -3.00信使费 1610 10,463.88 批量业务活期 00000

2022-09-26 1610052901103655350 人民币 钞 +3,700.00微信零钱提现 1610 14,163.88 财付通支付科技有限公司 快捷支付活期 00000 243300133 财付通

2022-09-27 1610052901103655350 人民币 钞 -23.90无卡支付 1610 14,139.98
中国银联无卡快捷支付业

务专户
网上银行活期 00000 3602001111200515565 网上银行

2022-09-29 1610052901103655350 人民币 钞 -55.00消费 1610 14,084.98
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 订购请联系QQ1161005176

2022-09-29 1610052901103655350 人民币 钞 -245.00无卡支付 1610 13,839.98
中国银联无卡快捷支付业

务专户
网上银行活期 00000 3602001111200515565 网上银行

2022-09-30 1610052901103655350 人民币 钞 -37.00消费 1610 13,802.98
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-扫二维码付款

2022-10-01 2903052901103655350 人民币 钞 -55.00消费 1610 13,747.98 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-02 1610052901103655350 人民币 钞 -15.00消费 1610 13,732.98
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-王艺东

2022-10-03 1610052901103655350 人民币 钞 -34.00消费 1610 13,698.98
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-10-04 1610052901103655350 人民币 钞 -352.00消费 1610 13,346.98
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 订购请联系QQ1161005176

2022-10-05 1610052901103655350 人民币 钞 -95.60消费 1610 13,251.38 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-06 1610052901103655350 人民币 钞 -8.00消费 1610 13,243.38
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-扫二维码付款

2022-10-06 1610052901103655350 人民币 钞 -55.00消费 1610 13,188.38
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-滴滴出行

2022-10-08 1610052901103655350 人民币 钞 -107.00消费 1610 13,081.38
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-罗成友

2022-10-09 1610052901103655350 人民币 钞 +3,000.00他行汇入 1610 16,081.38 李宝露 其他活期 00000 6228480084819762588

2022-10-10 1610052901103655350 人民币 钞 -836.50还款 1610 15,244.88
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-10-10 1610052901103655350 人民币 钞 -28.50消费 1610 15,216.38
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-朱芳华

2022-10-11 1610052901103655350 人民币 钞 -19.00消费 1610 15,197.38
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-11 1610052901103655350 人民币 钞 -68.00消费 1610 15,129.38
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-12 1610052901103655350 人民币 钞 -400.00消费 1610 14,729.38
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-10-13 1610052901103655350 人民币 钞 -38.00消费 1610 14,691.38
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-14 1610052901103655350 人民币 钞 -9.00消费 1610 14,682.38
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-15 1610052901103655350 人民币 钞 -57.00消费 1610 14,625.38
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 订购请联系QQ1161005176

本页支出算术合计： 本页收入算术合计： 打印时间：2023-03-23 10:27:453,644.50 6,700.00 
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深圳龙湖分理处

业务专用章

借记卡账户历史明细清单
户名:样式卡号:6215581610000486218

交易日期 账号 币种 钞汇

起始日期:2022-09-23

收入/支出金额摘要 地区 余额 对方户名 渠道

深圳龙湖支行

对方账号储种 序号

第2页截止日期:2023-03-23

交易场所

2022-10-16 1610052901103655350 人民币 钞 -7.00消费 1610 14,618.38
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-17 1610052901103655350 人民币 钞 -62.00消费 1610 14,556.38
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-17 1610052901103655350 人民币 钞 -16.50消费 1610 14,539.88
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-18 1610052901103655350 人民币 钞 +950.00转账提现 1610 15,489.88
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-10-19 1610052901103655350 人民币 钞 -293.00消费 1610 15,196.88
中国银联无卡快捷支付业

务专户
POS交易活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2022-10-20 1610052901103655350 人民币 钞 +4,502.00工资 1610 19,698.88 平邑县住房保障中心 批量业务活期 00000 5402000305100002322 手机银行

2022-10-20 1610052901103655350 人民币 钞 -27.00消费 1610 19,671.88
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-21 1610052901103655350 人民币 钞 -34.00消费 1610 19,637.88
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-22 1610052901103655350 人民币 钞 -18.60消费 1610 19,619.28
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-23 1610052901103655350 人民币 钞 -46.00消费 1610 19,573.28
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-10-25 1610052901103655350 人民币 钞 -3.00信使费 1610 19,570.28 批量业务活期 00000

2022-10-25 1610052901103655350 人民币 钞 -358.00消费 1610 19,212.28
中国银联无卡快捷支付业

务专户
POS交易活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2022-10-26 1610052901103655350 人民币 钞 -18.00消费 1610 19,194.28
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-27 1610052901103655350 人民币 钞 -49.80消费 1610 19,144.48
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-28 1610052901103655350 人民币 钞 -34.00消费 1610 19,110.48
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-28 1610052901103655350 人民币 钞 -9.80消费 1610 19,100.68
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-10-29 1610052901103655350 人民币 钞 -212.00消费 1610 18,888.68
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-10-30 1610052901103655350 人民币 钞 -28.50金融付款 1610 18,860.18
中国银联无卡快捷支付业

务专户
快捷支付活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2022-11-01 1610052901103655350 人民币 钞 -15.00消费 1610 18,845.18
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-01 1610052901103655350 人民币 钞 -26.00消费 1610 18,819.18 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-02 1610052901103655350 人民币 钞 -161.00无卡支付 1610 18,658.18
中国银联无卡快捷支付业

务专户
POS交易活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2022-11-03 1610052901103655350 人民币 钞 +700.00微信零钱提现 1610 19,358.18
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-05 1610052901103655350 人民币 钞 -108.00消费 1610 19,250.18
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-11-06 1610052901103655350 人民币 钞 -19.00消费 1610 19,231.18
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-11-07 1610052901103655350 人民币 钞 -25.50消费 1610 19,205.68 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

本页支出算术合计： 本页收入算术合计： 打印时间：2023-03-23 10:27:451,571.70 6,152.00 
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深圳龙湖分理处

业务专用章

借记卡账户历史明细清单
户名:样式卡号:6215581610000486218

交易日期 账号 币种 钞汇

起始日期:2022-09-23

收入/支出金额摘要 地区 余额 对方户名 渠道

深圳龙湖支行

对方账号储种 序号

第3页截止日期:2023-03-23

交易场所

2022-11-07 1610052901103655350 人民币 钞 -9.00消费 1610 19,196.68
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-08 1610052901103655350 人民币 钞 -6.00消费 1610 19,190.68
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-08 1610052901103655350 人民币 钞 -20.00消费 1610 19,170.68
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-09 1610052901103655350 人民币 钞 -161.00消费 1610 19,009.68 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-10 1610052901103655350 人民币 钞 -913.28还款 1610 18,096.40
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-11-10 1610052901103655350 人民币 钞 -18.40消费 1610 18,078.00
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-11-11 1610052901103655350 人民币 钞 -105.00消费 1610 17,973.00
中国银联无卡快捷支付业

务专户
POS交易活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2022-11-12 1610052901103655350 人民币 钞 -161.00消费 1610 17,812.00
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-14 1610052901103655350 人民币 钞 -12.00消费 1610 17,800.00
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-16 1610052901103655350 人民币 钞 -5.50消费 1610 17,794.50
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-17 1610052901103655350 人民币 钞 -7.00消费 1610 17,787.50
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-18 1610052901103655350 人民币 钞 -27.00消费 1610 17,760.50
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-19 1610052901103655350 人民币 钞 -35.00消费 1610 17,725.50
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-20 1610052901103655350 人民币 钞 -18.00消费 1610 17,707.50
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-20 1610052901103655350 人民币 钞 -10.00消费 1610 17,697.50
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-21 1610052901103655350 人民币 钞 +4,663.00工资 1610 22,360.50 平邑县住房保障中心 批量业务活期 00000 5402000305100002322 手机银行

2022-11-22 1610052901103655350 人民币 钞 -3,228.00转账 1610 19,132.50 高小辉 其他活期 00000 6228483668521301398 财付通-微信转账

2022-11-22 1610052901103655350 人民币 钞 -75.00消费 1610 19,057.50
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-11-23 1610052901103655350 人民币 钞 -6.50消费 1610 19,051.00
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-25 1610052901103655350 人民币 钞 -3.00信使费 1610 19,048.00 批量业务活期 00000

2022-11-26 1610052901103655350 人民币 钞 -28.50金融付款 1610 19,019.50
中国银联无卡快捷支付业

务专户
快捷支付活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2022-11-27 1610052901103655350 人民币 钞 -9.00消费 1610 19,010.50
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-27 1610052901103655350 人民币 钞 -23.00消费 1610 18,987.50
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-11-28 1610052901103655350 人民币 钞 -29.00消费 1610 18,958.50 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-11-30 1610052901103655350 人民币 钞 -16.00消费 1610 18,942.50
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

本页支出算术合计： 本页收入算术合计： 打印时间：2023-03-23 10:27:454,926.18 4,663.00 
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深圳龙湖分理处

业务专用章

借记卡账户历史明细清单
户名:样式卡号:6215581610000486218

交易日期 账号 币种 钞汇

起始日期:2022-09-23

收入/支出金额摘要 地区 余额 对方户名 渠道

深圳龙湖支行

对方账号储种 序号

第4页截止日期:2023-03-23

交易场所

2022-12-01 1610052901103655350 人民币 钞 -29.00消费 1610 18,913.50
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-01 1610052901103655350 人民币 钞 -13.00消费 1610 18,900.50
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-02 1610052901103655350 人民币 钞 -226.00无卡支付 1610 18,674.50
中国银联无卡快捷支付业

务专户
POS交易活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2022-12-03 1610052901103655350 人民币 钞 -19.50消费 1610 18,655.00
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-04 1610052901103655350 人民币 钞 -30.00消费 1610 18,625.00
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-05 1610052901103655350 人民币 钞 -75.00消费 1610 18,550.00
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-05 1610052901103655350 人民币 钞 -21.00消费 1610 18,529.00 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-06 1610052901103655350 人民币 钞 -29.00消费 1610 18,500.00
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-08 1610052901103655350 人民币 钞 -53.00消费 1610 18,447.00
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-12-09 1610052901103655350 人民币 钞 -192.00消费 1610 18,255.00
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-12-10 1610052901103655350 人民币 钞 -592.00还款 1610 17,663.00
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-12-10 1610052901103655350 人民币 钞 -11.00消费 1610 17,652.00
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-11 1610052901103655350 人民币 钞 -51.00消费 1610 17,601.00
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-12 1610052901103655350 人民币 钞 -6.50消费 1610 17,594.50
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-13 1610052901103655350 人民币 钞 -302.00无卡支付 1610 17,292.50
中国银联无卡快捷支付业

务专户
POS交易活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2022-12-14 1610052901103655350 人民币 钞 -53.80消费 1610 17,238.70
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-15 1610052901103655350 人民币 钞 -25.00消费 1610 17,213.70
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-17 1610052901103655350 人民币 钞 -17.00消费 1610 17,196.70
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-12-18 1610052901103655350 人民币 钞 -93.00无卡支付 1610 17,103.70
中国银联无卡快捷支付业

务专户
POS交易活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2022-12-19 1610052901103655350 人民币 钞 -13.00消费 1610 17,090.70
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-19 1610052901103655350 人民币 钞 -22.00消费 1610 17,068.70
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-20 1610052901103655350 人民币 钞 -58.00消费 1610 17,010.70
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-20 1610052901103655350 人民币 钞 +4,574.00工资 1610 21,584.70 平邑县住房保障中心 批量业务活期 00000 5402000305100002322 手机银行

2022-12-20 1610052901103655350 人民币 钞 -1,200.00消费 1610 20,384.70
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-21 1610052901103655350 人民币 钞 +11.87利息 1610 20,396.57 批量业务活期 00000
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2022-12-23 1610052901103655350 人民币 钞 -132.00消费 1610 20,264.57
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2022-12-25 1610052901103655350 人民币 钞 -40.50消费 1610 20,224.07
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-25 1610052901103655350 人民币 钞 -3.00信使费 1610 20,221.07 批量业务活期 00000

2022-12-26 1610052901103655350 人民币 钞 -13.00消费 1610 20,208.07 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-27 1610052901103655350 人民币 钞 -26.50金融付款 1610 20,181.57
中国银联无卡快捷支付业

务专户
快捷支付活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2022-12-28 1610052901103655350 人民币 钞 -29.50消费 1610 20,152.07
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-28 1610052901103655350 人民币 钞 -17.00消费 1610 20,135.07
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-29 1610052901103655350 人民币 钞 -500.00消费 1610 19,635.07
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2022-12-30 1610052901103655350 人民币 钞 -5.00消费 1610 19,630.07
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-02 1610052901103655350 人民币 钞 -680.00消费 1610 18,950.07
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-01-03 1610052901103655350 人民币 钞 -7.00消费 1610 18,943.07
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-03 1610052901103655350 人民币 钞 -13.00消费 1610 18,930.07
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-04 1610052901103655350 人民币 钞 -140.00消费 1610 18,790.07
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-01-05 1610052901103655350 人民币 钞 -328.00消费 1610 18,462.07
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-01-06 1610052901103655350 人民币 钞 -18.00消费 1610 18,444.07
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-06 1610052901103655350 人民币 钞 -22.00消费 1610 18,422.07
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-07 1610052901103655350 人民币 钞 -230.00消费 1610 18,192.07
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-01-08 1610052901103655350 人民币 钞 -29.00消费 1610 18,163.07
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-09 1610052901103655350 人民币 钞 +3,000.00ATM存款 1610 21,163.07 ATM交易活期 00000

2023-01-10 1610052901103655350 人民币 钞 -1,123.00还款 1610 20,040.07
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-01-11 1610052901103655350 人民币 钞 -49.00消费 1610 19,991.07
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-12 1610052901103655350 人民币 钞 -20.00消费 1610 19,971.07
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-01-13 1610052901103655350 人民币 钞 -7.80消费 1610 19,963.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-14 1610052901103655350 人民币 钞 -158.00消费 1610 19,805.27
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-01-15 1610052901103655350 人民币 钞 -23.00消费 1610 19,782.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

本页支出算术合计： 本页收入算术合计： 打印时间：2023-03-23 10:27:453,614.30 3,000.00 
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2023-01-15 1610052901103655350 人民币 钞 -54.00消费 1610 19,728.27 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-17 1610052901103655350 人民币 钞 +1,860.00转账提现 1610 21,588.27
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-01-18 1610052901103655350 人民币 钞 -26.00消费 1610 21,562.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-19 1610052901103655350 人民币 钞 -257.00消费 1610 21,305.27
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-01-20 1610052901103655350 人民币 钞 +4,496.00工资 1610 25,801.27 平邑县住房保障中心 批量业务活期 00000 5402000305100002322 手机银行

2023-01-21 1610052901103655350 人民币 钞 -61.00消费 1610 25,740.27
中国银联无卡快捷支付业

务专户
POS交易活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2023-01-22 1610052901103655350 人民币 钞 +10,500.00他行汇入 1610 36,240.27 杨小满 网上银行活期 00000 6217004260024120385 杨小满

2023-01-24 1610052901103655350 人民币 钞 -24.00消费 1610 36,216.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-25 1610052901103655350 人民币 钞 -78.00消费 1610 36,138.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-25 1610052901103655350 人民币 钞 -3.00信使费 1610 36,135.27 批量业务活期 00000

2023-01-26 1610052901103655350 人民币 钞 +950.00微信零钱提现 1610 37,085.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-27 1610052901103655350 人民币 钞 -87.00无卡支付 1610 36,998.27
中国银联无卡快捷支付业

务专户
POS交易活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2023-01-28 1610052901103655350 人民币 钞 -39.00消费 1610 36,959.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-29 1610052901103655350 人民币 钞 -270.00消费 1610 36,689.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-30 1610052901103655350 人民币 钞 -19.50消费 1610 36,669.77
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-01-31 1610052901103655350 人民币 钞 -76.00金融付款 1610 36,593.77
中国银联无卡快捷支付业

务专户
快捷支付活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2023-02-01 1610052901103655350 人民币 钞 -123.00消费 1610 36,470.77
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-02-02 1610052901103655350 人民币 钞 -43.50消费 1610 36,427.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-03 1610052901103655350 人民币 钞 -9.00消费 1610 36,418.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-04 1610052901103655350 人民币 钞 -25.00消费 1610 36,393.27 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-04 1610052901103655350 人民币 钞 -16.00消费 1610 36,377.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-05 1610052901103655350 人民币 钞 -35.00消费 1610 36,342.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-06 1610052901103655350 人民币 钞 -28.00消费 1610 36,314.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-07 1610052901103655350 人民币 钞 -306.00消费 1610 36,008.27
中国银联无卡快捷支付业

务专户
POS交易活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2023-02-08 1610052901103655350 人民币 钞 -275.00消费 1610 35,733.27 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

本页支出算术合计： 本页收入算术合计： 打印时间：2023-03-23 10:27:451,855.00 17,806.00 
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2023-02-09 1610052901103655350 人民币 钞 -50.00消费 1610 35,683.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-10 1610052901103655350 人民币 钞 -832.00还款 1610 34,851.27
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-02-10 1610052901103655350 人民币 钞 -1,000.00消费 1610 33,851.27
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-02-13 1610052901103655350 人民币 钞 -13.00消费 1610 33,838.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-14 1610052901103655350 人民币 钞 -495.00无卡支付 1610 33,343.27 订购请联系QQ1161005176 POS交易活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2023-02-16 1610052901103655350 人民币 钞 -26.00消费 1610 33,317.27
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-02-17 1610052901103655350 人民币 钞 -15.00消费 1610 33,302.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-19 1610052901103655350 人民币 钞 -142.00消费 1610 33,160.27
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-02-20 1610052901103655350 人民币 钞 +4,603.00工资 1610 37,763.27 平邑县住房保障中心 批量业务活期 00000 5402000305100002322 手机银行

2023-02-20 1610052901103655350 人民币 钞 -56.00消费 1610 37,707.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-21 1610052901103655350 人民币 钞 -53.00消费 1610 37,654.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-21 1610052901103655350 人民币 钞 -1,000.00ATM取款 1610 36,654.27 ATM交易活期 00000

2023-02-22 1610052901103655350 人民币 钞 -25.50消费 1610 36,628.77
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-23 1610052901103655350 人民币 钞 -16.00消费 1610 36,612.77
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-24 1610052901103655350 人民币 钞 -200.00金融付款 1610 36,412.77
中国银联无卡快捷支付业

务专户
快捷支付活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2023-02-25 1610052901103655350 人民币 钞 -3.00信使费 1610 36,409.77 批量业务活期 00000

2023-02-25 1610052901103655350 人民币 钞 -71.00消费 1610 36,338.77
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-02-26 1610052901103655350 人民币 钞 -5,126.00转账 1610 31,212.77 谢志勇 手机银行活期 00000 6222023700008992048 谢志勇

2023-02-27 1610052901103655350 人民币 钞 -805.00消费 1610 30,407.77
中国银联无卡快捷支付业

务专户
POS交易活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2023-03-01 1610052901103655350 人民币 钞 -20.00消费 1610 30,387.77
深圳市财付通支付科技有

限公司
POS交易活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-03-01 1610052901103655350 人民币 钞 -314.00消费 1610 30,073.77
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-03-02 1610052901103655350 人民币 钞 -44.00消费 1610 30,029.77
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-03-03 1610052901103655350 人民币 钞 -9.00消费 1610 30,020.77 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-03-03 1610052901103655350 人民币 钞 -36.00消费 1610 29,984.77
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-03-04 1610052901103655350 人民币 钞 -43.00消费 1610 29,941.77
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

本页支出算术合计： 本页收入算术合计： 打印时间：2023-03-23 10:27:4510,394.50 4,603.00 
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2023-03-06 1610052901103655350 人民币 钞 -105.00消费 1610 29,836.77 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2023-03-06 1610052901103655350 人民币 钞 -97.50无卡支付 1610 29,739.27
中国银联无卡快捷支付业

务专户
POS交易活期 00000 3602001111200515565 财付通-微信转账

2023-03-07 1610052901103655350 人民币 钞 -35.00消费 1610 29,704.27
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-03-09 1610052901103655350 人民币 钞 -655.92还款 1610 29,048.35
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-03-10 1610052901103655350 人民币 钞 -13.00消费 1610 29,035.35 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-03-11 1610052901103655350 人民币 钞 -36.50消费 1610 28,998.85 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-03-12 1610052901103655350 人民币 钞 -40.00消费 1610 28,958.85
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-03-13 1610052901103655350 人民币 钞 -103.00消费 1610 28,855.85
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-03-13 1610052901103655350 人民币 钞 -284.00消费 1610 28,571.85
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-03-15 1610052901103655350 人民币 钞 -69.00消费 1610 28,502.85
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-03-18 1610052901103655350 人民币 钞 -49.00消费 1610 28,453.85
支付宝（中国）网络技术

有限公司
快捷支付活期 00000 215500690 支付宝-特约商户

2023-03-19 1610052901103655350 人民币 钞 -30.00消费 1610 28,423.85 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-03-20 1610052901103655350 人民币 钞 +4,591.00工资 1610 33,014.85 平邑县住房保障中心 批量业务活期 00000 5402000305100002322 手机银行

2023-03-21 1610052901103655350 人民币 钞 +11.87利息 1610 33,026.72 批量业务活期 00000

2023-03-21 1610052901103655350 人民币 钞 -25.00消费 1610 33,001.72
深圳市财付通支付科技有

限公司
快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

2023-03-22 1610052901103655350 人民币 钞 -16.00消费 1610 32,985.72 订购请联系QQ1161005176 快捷支付活期 00000 243300133 财付通-微信转账

本页支出算术合计： 本页收入算术合计： 打印时间：2023-03-23 10:27:451,558.92 4,602.87 


